Petrue Antonius Benda Publicus Ven. Notarius ac civis Monlis-
silicis omunia suprascripta fideliter exemplavit et se manu propria sub-
scripsit.

Nos Joanes Balta Barocius Potestas.

Fidem facimus et atestamur ultrascriptum Dnum Petrum Anto
pium Benda esse Notarium ac qualem se fecit et suprascripsil, cuius
seripturis et suprascriptionibus ubique plena fides adhiberi potest et
adhibends esl. In quorum fidem,

Montisilicis, die 80 mensis Martii 1685,

Joassis GuaLtemus 1. V. B. ac Nolarius
Montissilicis manu propria

(Th)

Hollaw @’ Innoconso Vo inediba 188 nella S e
' Avch, di Glusting in Monedlies
Innocentl Ye

titulo Sancti Martini pre ( : : :

nedictionem

Homo milita I Le te ¢ lan
clione conspiciens ul
terminum immulationis expectalur ¢ ¢ ereg
censealur prodito more gentium titut osit
luntatis legitime testificationis affatibus ed ta permane { dece
dentium privilegiata provisio quo curr I ] 1na
sura non vendicat, cum decedentibus nor ynce E
scretio tua conveniri caule considera quod ro frag 8 nanae
semel de mundi sordibus revocala pertransiens cuesita ir 1stino

subsistel disponendi de bonis tuis ecclesiasticis et mun

genlialiter habere dinosceris el esse in poslerun argiante domino
rationabiliter habiturus, ac de ipsis tuis prout saluti tue, expedire
deris ordinandi concedi tibi licentiam per Sedem Apostolicam po-
stulavisti

Nos igitur tuis supplicationibus inclinati disponendi de bonis huius-
modi eaque inxla tuae profusionis estinguendi liberam tibi eoncedimus
aucloritalem presenlium facultatem. Nulli ergo hominum liceat hanc
paginam nostre, coucessionis infrangere vel ei ausu temerario con-
Lraire.

Si quis autem hoc attemptari presumpsevit indignationem ommipo-
tentis Dei et beatorwm Pelri et Pawli Apostolorum eius se nov eril incur-
surum,

Datus Lateraniensi Nonis Maij Pontificatus nostri anno primo